



Radomsko, dnia 08.10.2009 r.

Do:

Wszyscy nabywcy SIWZ

WP 341.38/05/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap I)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

Pytania dot. (Części I Dod. nr I/1) Pakietu Nr 1 – elektrokardiografów

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu aparat EKG, co zdecydowanie zwiększy konkurencję i pozwoli na udział w przetargu większej ilości oferentów?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wydzieli do oddzielnego pakietu aparatu EKG.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści do udziału w przetargu aparat EKG o prędkościach drukowania 12,5, 25 i 50 mm/s ?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie dopuszcza aparatu EKG o prędkościach drukowania 12,5, 25 i 50 mm/s.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści do udziału w przetargu aparat EKG, który drukuje na papierze w rolce o szerokości 210 mm ale istnieje możliwość wykorzystania tańszego i ogólnodostępnego papieru termo czułego faksowego o w/w szerokości co znacznie obniża koszty eksploatacji?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie, dopuszczamy

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści do udziału w przetargu aparat EKG o czułościach: 5, 10, 20 mm/ mV oraz automatyczną?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie, dopuszczamy

Pytanie 5

Czy zamawiający posiada przystawkę spirometryczną „Spiro-31” **FIRMY ASPEL**, a jeśli nie to czy dopuści do udziału w przetargu aparat EKG współpracujący z inną, dedykowaną przystawką spirometryczną?

Odpowiedź na pytanie 5

Dopuszczamy aparat EKG współpracujący z inną dedykowaną przystawką spirometryczną.

Pytanie 6

Czy oprócz interfejsu AsLink **FIRMY ASPEL** zamawiający dopuści do udziału aparat EKG, który w sposób przewodowy (LAN) lub bezprzewodowy (standardowy, powszechny protokół Bluetooth), komunikuje się z komputerem PC?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający rezygnuje z zapisu „As Link”, pozostając przy zapisie interfejs komunikacyjny

Pytanie 7

Czy zamawiający oprócz aparatu EKG **FIRMY ASPEL** spełniającej z dokładnością do 1 mm podane wymiary dopuści do udziału w przetargu aparat EKG o wymiarach 296mmX305,5mmX92,5mm?

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający dopuszcza aparat EKG o wymiarach 296mm x 305,5 mm x 92,5 mm

Pytanie 8

Ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynika, że zamawiający oczekuje aparatu EKG wyposażonego w modem i z możliwością podłączenia linii telefonicznej do aparatu EKG (cytat:” transmisja zapisu na dowolny FAX”). Czy zamawiający dopuści do udziału w przetargu aparat EKG komunikujący się w dowolny sposób (przewodowy i bezprzewodowy) z komputerem PC (**darmowe oprogramowanie**) gdzie istnieje możliwość dowolnego przetwarzania zapisu EKG (archiwizacja, zapis w formacie JPG, PDF, łatwe przesłanie w formie maila lub faksu)?

Odpowiedź na pytanie 8

Zgodnie ze SIWZ aparat EKG z transmisją na dowolny FAX

Pytanie 9

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu ssaków elektrycznych szt. 3 i ustalenie odrębnego wadium na nowy pakiet?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie wydzieli do oddzielnego pakietu ssaków elektrycznych.

Pytanie 10

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ssaka na zintegrowanej z ssakiem podstawie jezdnej z czterema kołami (w tym dwa z blokadą) z panelem sterującym na wysokości bioder z kolumną przystosowaną do mocowania kosza na cewniki itp.?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie ssaka z koszem na dren zamiast uchwytu na dren?

Odpowiedź na pytanie 11

Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści ssak o poziomie głośności 45dB zamiast 40dB?

Odpowiedź na pytanie 12

Nie wyrażamy zgody, wymagana głośność zgodnie z opisem w SIWZ

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

**Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego
w dniu 08.10.2009 r.**

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.